
 

 

UCHWAŁA NR LX/504/2023 

RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokości dodatków i innych składników 

wynagrodzenia nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest gmina Wronki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.), po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/143/2019 Rady Miasta i Gminy Wronki w sprawie regulaminu 

określającego wysokości dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli szkół i przedszkoli, dla 

których organem prowadzącym jest gmina Wronki (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019r. poz. 10661 i z 2020r. 

poz. 3780) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wynagrodzeniu bazowym – należy przez to rozumieć określoną przez właściwego ministra do spraw 

oświaty wartość średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego”.; 

2) w § 4 ust 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek funkcyjny przysługuje również osobie, której powierzono funkcję: 

1) wychowawcy klasy – w wysokości 300,00 zł: 

2) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – w wysokości 300,00 zł; 

3) opiekuna stażu – w wysokości 100,00 zł; 

4) doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta – w wysokości 500,00 zł 

5) mentora – w wysokości 100,00 zł.”; 

3) w § 4 ust 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia funkcji opiekuna stażu lub mentora przysługuje w odniesieniu 

do każdego nauczyciela odbywającego staż.”; 

4) w § 4 ust 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Dodatek z tytułu pełnienia funkcji opiekuna stażu lub mentora przyznaje się na okres odbywania 

stażu przez nauczyciela powierzonego opiece.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 5221



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Wronki 

(-) Piotr Władysław Rzyski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5221


		2023-05-18T11:13:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




